様式1

2023年度アルコール・薬物依存関連学会合同学術総会
運営業務委託公募申請書

第45回日本アルコール関連問題学会会長　堀井　茂男　殿
第58回日本アルコール・アディクション医学会学術総会会長　神田　秀幸　殿

申請日：	 　　　　 年　　 　月　　　 日
			住　所：
			会社名：
			代表者：	　　　　　　　　　　　　　　　　　印

　下記のとおり，2023年度アルコール・薬物依存関連学会合同学術総会運営業務委託公募に，下記書類を添えて申請いたします。

記

　　1．委託業務名：2023年度アルコール・薬物依存関連学会合同学術総会運営業務
　　2．提出書類：
	(1) 運営委託会社概要　　　　　				　　　	1部
	(2) 学会運営実績　　　			　　　　　		1部
	(3) 運営会社パンフレット						1部

					以上